РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
№ 114 «ЧЕБУРАШКА» г. БРЯНСКА
_____________________________________________________________
ПРИКАЗ

от  04.09.2019 г.  №  88/1

 Об организации работы по профилактике и предупреждению  детского дорожно-транспортного травматизма  в   МБДОУ детском   саду  № 114 «Чебурашка»
 г. Брянска в 2019/20  учебном году.

В целях повышения уровня безопасности и предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма  с воспитанниками МБДОУ детского сада № 114 «Чебурашка » г. Брянска

приказываю:
1. Утвердить и ввести в действие «План проведения профилактических мероприятий по  ДДТТ в МБДОУ детском саду № 114 «Чебурашка» г. Брянска на 2019/20 учебный год» (Приложение 1)
2.   Ответственным  за проведение профилактической работы  по безопасности  дорожного движения назначить старшего воспитателя Филичеву М.Г.
3. Ответственным за предоставление информации (в том числе фото и видеоматериалов) назначить делопроизводителя Васюк  С.М.

  Заведующий ___________   Игинова  Г.Н.

Ознакомлены:

__________________  ___________________
__________________  ___________________

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÁÞÄÆÅÒÍÎÅ ÄÎØÊÎËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÒÅËÜÍÎÅ

Ó×ÐÅÆÄÅÍÈÅ ÄÅÒÑÊÈÉ ÑÀÄ ÊÎÌÁÈÍÈÐÎÂÀÍÍÎÃÎ ÂÈÄÀ

¹ 114 «×ÅÁÓÐÀØÊÀ» ã. ÁÐßÍÑÊÀ

_____________________________________________________________

ÏÐÈÊÀÇ

от  04

.

0

9.2019 г.  №  88

/1

Îá îðãàíèçàöèè ðàáîòû ïî

ïðîôèëàêòèêå

è ïðåäóïðåæäåíèþ  äåòñêîãî äîðîæíî

-

òðàíñïîðòíîãî òðàâìàòèçìà

â

ÌÁÄÎÓ

äåòñêîì   ñàäó  ¹ 114 «×åáóðàøêà»

ã. Áðÿíñêà

â 2019/20

ó÷åáíîì

ãîäó

.

Â öåëÿõ ïîâûøåíèÿ óðîâíÿ áåçîïàñíîñòè

è ïðåäóïðåæäåíèÿ äåòñêîãî

äîðîæíî

-

òðàíñïîðòíîãî òðàâìàòèçìà  ñ âîñïèòàííèêàìè Ì

Á

ÄÎÓ äåòñêîãî

ñàäà ¹ 114 «×åáóðàøêà » ã. Áðÿíñêà

ïðèêàçûâàþ:

1.

Утвердить и ввести в действие «План

проведения

профилактических мероприятий по

ДДТТ в МБДОУ детском саду

№ 11

4 «Чебурашка» г. Брянска на 20

19/20

учебный год»

(Приложение 1)

2.

Ответственным  за проведение профилактической работы  по

безопасности  дорожного движения назначить

старшего

воспитателя Филичеву М.Г.

3.

Ответственным за предоставление информации (в том числе фото

и видеоматериалов) назначить

делопроизводителя

Васюк  С.М

.

Заведующий

___________

Игинова

Г.Н.

Ознакомлены:

__________________  ___________________

__________________  ___________________